Prima pars

97

de deo dare. vñ d3 in Oſee. Nō dabāt cogita-
tiōes ſuas. vt puerant ad dñm. Qui autē nō
intelligit: nec per psequēs recite diligit. Et q̄
ſe deo nō p̄iugit: pueretdor diligēdo: nec di-
lectū recipit vt ad iſp̄z puerat amādo. Vñ in
Lan. Dilectus me⁹ mihi t ego illi. Ergo ipſe
mihi: q̄r ego ſibi. Et iux. Ego dilecto meo t
ad me puerſio ei⁹. Ac si diceret. Ego ad dile-
ctū meū intelligēdū t diligēdū ſuſ vñtis ipſe
ad me diligendo ē puerſus. Et ideo debet a
puritate intellexit: deſcedere in teneritudineſ
diligentis affectus. Et iūc ſequit q̄ nihil ali-
ud diliget niſi deū: t primū fm ei⁹. Et iuxta
hoc dicit ſi. Cōuertatur triftetur: t gandeat.
Unde beat⁹ Ber. Attēdū ſoliter qd diligas
qd menuas: vñ gandeas aut triftetur. Idem.
Cōuertatur amor tuus: vt nihil oīno diligas
niſi deū: aut certe q̄p deū. Cōuertat etiā
ad iſp̄u timor tuus: q̄r puerſus eft timor oīo:
quo menuis aliquē preter deuz t nō q̄p ei⁹: ſic
gaudiuz t triftitia eque puerant ad iſp̄um.
Hoc autē pncipaliter fit dei ministerio: ve-
puerant mētaliſ. Nā ſi vere puerumur
vñtatiſ affectuz: ad ſtatū innocentie inno-
vamur. ſicut in Tren. legit. Cōuerte nos dñe
ad te. t pueremure innoua dies n̄flos ſicut a
pncipio. Deputat⁹ ſāq; ad cognoſcēdū incl.

Specul. D. Bernar.

lect⁹ ⁊ tener ad diligēdūz ipsuz affect⁹ de facti
li illuminat, vt defect⁹ pprius cognoscatur.
ynde abhoiatiōes ezechielī pmo ostēdūtūr:
⁊ ei multotēs inculcatur: adhuc conuersus
videbis abhoiatiōes maiores. Ingressus
enim ad interiorē hoicem: ⁊ pgressus ad eius
cōsiderationē ⁊ si introitū videat quasdam
abhoiatiōes semp se cōsiderādo inuenit in
se maiores: ⁊ magis cognoscit⁹ pprios defect⁹
hēritos ⁊ pñtes: sicut idē ezechiel primo, vi-
dit introitū tēplū idolū celi: ⁊ postea dictū est
sibi adhuc puerus videbis abhoiatiōes ma-
iores. Et seḡ q̄ vidit. lxx, viros de seniorib⁹
Israēl. Et post pauca sequit⁹, vñusquisq; ha-
bebat turribū in manu sua. Iterūq; dicit⁹
est ei, adhuc cōuersus videbis abhoiatiōes
maiores, ⁊ seḡt. Ecce vidi mulieres sedētes:
plāgentes adonidē. Postremo dictum est ei
adhuc cōuersus, videbis abhoiatiōes maio-
res his. Post pauca. Et ecce in ostio templi
dñi inter vestibuluz ⁊ altare quasi. xxiiij. viri
dorsa hñtes cōtra tēplū tē. Mā hñdictio mō dis-
positio intellectu ⁊ ordinato p posse affectu qđ
credebat in se boni vitatē, inuenit solā eē fili-
itudinē, ⁊ idcirco in pñma cōsideratiōe sui. oc-
currat idolū celi. Nec, n, in via pñ hñ illius
smouis certitudo de quo in pñia hēbit plena-

11

Prima pars

98